AVISO DE REVOGAÇÃO PARCIAL LOTE

PROCESSO Nº 25/1300-0000518-0
LEILÃO ELETRÔNICO 0010/2025
OBJETO: Alienação de Veículos Automotores Diversos Classificados como Recuperáveis e
Irrecuperáveis, pertencentes à Administração Pública Estadual.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  -  DELIC/CELIC,  torna
público o seguinte:

Nos termos das manifestações da BM (fl. 239), e DIMOB, fls. 340 e seguintes,
fica revogado o Lote 76/etapa 1, nos termos do inciso I, do art. 71, da Lei Fede-
ral nº 14.133/2021.

Ratificam-se os demais itens do edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 27/05/2025.

Agatha Moraes dos Santos

Agente de Contratação

      Márcia Cardoso de Freitas Becker

      Chefe de Divisão da Fase Externa de Obras – DELIC

        Jairo Peres de Oliveira

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

       Renata Manera Fortes
Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

Nome do documento: LL 0010 2025 Aviso Revogacao Parcial Lote 76  etapa 1.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Agatha Moraes dos Santos SPGG / CPL/DELIC / 311031102 27/05/2025 16:36:43

Marcia Cardoso de Freitas Becker SPGG / DELIC/CELIC / 364382401 27/05/2025 16:44:32